
Zarządzenie   Nr  29/2015 
Wójta Gminy Sławatycze 

  z dnia  10 sierpnia  2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w gminie Sławatycze w  
referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 9 września  2015 r. 

 
           Na podstawie art.13 ust  1 i 2 pkt 1 i 2a i  ust 7  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
ustawy o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 318)  zarządzam, co następuje - 
powołuję obwodowe komisje ds. referendum w następujących składach: 

§  1 

1. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Sławatyczach 
1)  Maria Kuniewicz 
2)  Bolesław Szulej 
3)  Eugenia Sawczuk 
4) Izabela Sylwia Kuryluk 
5) Paulina Iwona Borodziej 
6) Joanna Buraczyńska 
7) Karolina Ślązak 
8) Mateusz Gruszkowski 
9) Katarzyna Kozłowska 

2. Obwodowa Komisja da. Referendum Nr 2 w Jabłecznej 
1) Hanna Bereska 
2) Walentyna Hasiuk 
3) Ewa Kondratiuk 
4) Marta Baum Klujewska 
5)  Ewa Panasiewicz 
6)  Arkadiusz Lewandowicz 
7) Grażyna Panasiewicz 
8) Monika Mulart 
9) Marlena Rudzka 

3. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Krzywowólce 
1) Bożena Parczewska 
2) Renata Kuniszyk 
3) Maria Mirosława Onieszczuk 
4) Monika Kuniewicz 
5) Ewa Sobczuk 
6) Kacper Kuźma 
7) Izabela Wanda Sobczuk 
8) Danuta Doroszuk 
9) Daniela Mulart 
                                                       § 2 

 Pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych odbędzie się w dniu               
17 sierpnia 2015 r.  w  Gminnym Ośrodku Kultury w Sławatyczach o godz. 1000 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                  
                                                                                           Wójt 

                                                                                     Grzegorz Kiec                            


